



FIH[®]

Foxconn International Holdings Limited
富士康國際控股有限公司

(在開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 2038)

目錄

公司資料	2
中期財務資料審閱報告	3
簡明綜合收益表	4
簡明綜合資產負債表	5
簡明綜合權益變動表	7
簡明綜合現金流量表	9
簡明綜合財務報表附註	10
管理層討論及分析	26
其它資料	29

公司資料

執行董事

陳偉良 (董事長兼行政總裁)
戴豐樹 (營運總監)

非執行董事

張邦傑
郭曉玲
李金明
呂芳銘

獨立非執行董事

劉紹基
毛渝南
Daniel Joseph MEHAN

公司秘書

鄧雲妹

註冊辦事處

Scotia Centre, 4th Floor
P.O. Box 2804, George Town
Grand Cayman, Cayman Islands

總辦事處

中華人民共和國廣東省深圳市
寶安區龍華街道辦油松第10工業區
東環二路2號

香港主要營業地點

香港新界屯門洪祥路3A
福田工業大廈第1期16樓

核數師

德勤 • 關黃陳方會計師行

法律顧問

諾頓羅氏律師事務所

主要往來銀行

荷蘭銀行
中國農業銀行
美國銀行
中國銀行
中國建設銀行
中國信託商業銀行
花旗銀行
星展銀行
香港上海滙豐銀行
中國工商銀行
渣打銀行
台北富邦銀行
台新國際商業銀行

主要股份過戶登記處

Butterfield Fund Services (Cayman) Limited
Butterfield House, 68 Fort Street
P.O. Box 705, George Town
Grand Cayman, Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司
香港灣仔皇后大道東183號
合和中心46樓

股份代號

2038

Deloitte.

德勤

中期財務資料審閱報告

致：富士康國際控股有限公司

董事會

引言

本核數師已審閱載於第4至25頁之中期財務資料。此中期財務資料包括富士康國際控股有限公司於二零零七年六月三十日之簡明綜合資產負債表與截至該日止六個月期間之相關簡明綜合收益表、權益變動表和現金流量表及若干說明附註。香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則規定，就中期財務資料編製之報告必須符合當中有關條文以及國際會計準則理事會頒佈之國際會計準則（「國際會計準則」）第34號「中期財務報告」。董事須對根據國際會計準則第34號編製及呈列該中期財務資料負責。本核數師之責任是根據審閱對該中期財務資料作出結論，並按照委聘之協定條款僅向作為實體之閣下報告結論，且並無其他目的。本核數師不會就本報告之內容向任何其他人士負上或承擔任何責任。

審閱範圍

本核數師已根據香港會計師公會頒佈之《香港審閱工作準則》第2410號「實體之獨立核數師對中期財務資料之審閱報告」進行審閱。審閱中期財務資料包括主要向負責財務和會計事務之人員作出查詢，並應用分析性和其他審閱程序。審閱範圍遠少於根據香港核數準則進行審核之範圍，故不能令本核數師保證本核數師將知悉在審核中可能發現之所有重大事項。因此，本核數師不會發表審核意見。

結論

按照本核數師之審閱，本核數師並無發現任何事項，令本核數師相信中期財務資料在各重大方面未有根據國際會計準則第34號編製。

德勤 • 關黃陳方會計師行

執業會計師

香港，二零零七年九月十一日

簡明綜合收益表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
營業額	3	4,590,582	4,377,930
銷售成本		(4,153,145)	(3,936,093)
毛利		437,437	441,837
其他收入		47,909	21,426
銷售開支		(7,675)	(10,766)
一般及行政開支		(98,748)	(68,515)
研究及開發開支		(32,788)	(30,568)
銀行貸款利息開支		(10,493)	(8,092)
重組成本	4	-	(7,881)
除稅前溢利	5	335,642	337,441
所得稅開支	6	(11,096)	(37,183)
期間溢利		324,546	300,258
應佔：			
母公司股權持有人		323,988	301,692
少數股東權益		558	(1,434)
		324,546	300,258
每股盈利	8		
基本		4.62美仙	4.34美仙
攤薄		4.45美仙	4.20美仙

簡明綜合資產負債表

於二零零七年六月三十日

	附註	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	1,263,002	1,003,904
預付租賃款項		113,508	102,817
商譽		63,075	63,075
可出售投資		1,008	1,010
遞延稅項資產	10	22,925	15,806
購置物業、廠房及設備的按金		19,406	28,716
		1,482,924	1,215,328
流動資產			
存貨		898,050	744,198
持作買賣投資		81	565
應收貿易及其他賬款	11	1,471,796	1,877,660
銀行存款		364,680	31,567
現金及現金等值物		1,024,592	633,090
		3,759,199	3,287,080
流動負債			
應付貿易及其他賬款	12	1,569,519	1,862,729
銀行貸款	13	725,707	139,563
撥備	14	66,798	58,212
應付稅項		58,529	54,952
		2,420,553	2,115,456
流動資產淨值		1,338,646	1,171,624
		2,821,570	2,386,952

簡明綜合資產負債表 (續)

於二零零七年六月三十日

	附註	二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
資本及儲備			
股本	15	280,684	279,598
儲備		2,494,390	2,089,384
		<hr/>	<hr/>
母公司股權持有人應佔股本		2,775,074	2,368,982
少數股東權益		12,536	12,020
		<hr/>	<hr/>
權益總額		2,787,610	2,381,002
非流動負債			
遞延稅項負債	10	1,324	1,909
遞延收入	16	32,636	4,041
		<hr/>	<hr/>
		2,821,570	2,386,952
		<hr/>	<hr/>

簡明綜合權益變動表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	母公司股權持有人應佔									少數	
	股本 千美元 (未經審核)	股份溢價 千美元 (未經審核)	認購款項 千美元 (未經審核)	特別儲備 千美元 (未經審核)	法定儲備 千美元 (未經審核) (附註)	滙兌儲備 千美元 (未經審核)	股份 報酬儲備 千美元 (未經審核)	保留溢利 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)	股東權益 千美元 (未經審核)	權益總額 千美元 (未經審核)
於二零零六年一月一日的結餘	278,137	568,173	7,480	15,514	73,156	15,845	20,076	536,589	1,514,970	12,047	1,527,017
期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	301,692	301,692	(1,434)	300,258
因換算海外業務而產生並於 權益直接確認的滙兌差額	-	-	-	-	-	4,965	-	-	4,965	196	5,161
期內確認之收入總額	-	-	-	-	-	4,965	-	301,692	306,657	(1,238)	305,419
按溢價發行股份	185	7,295	(7,480)	-	-	-	-	-	-	-	-
確認以股本支付 股份形式付款	-	-	-	-	-	-	18,595	-	18,595	-	18,595
於二零零六年六月三十日的結餘	278,322	575,468	-	15,514	73,156	20,810	38,671	838,281	1,840,222	10,809	1,851,031
於二零零七年一月一日的結餘	279,598	606,509	-	15,514	104,722	75,548	64,030	1,223,061	2,368,982	12,020	2,381,002
期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	323,988	323,988	558	324,546
因換算海外業務而產生並於 權益直接確認的滙兌差額	-	-	-	-	-	53,230	-	-	53,230	(42)	53,188
期內確認之收入總額	-	-	-	-	-	53,230	-	323,988	377,218	516	377,734
按溢價發行股份	1,086	38,000	-	-	-	-	(22,472)	-	16,614	-	16,614
溢利分派	-	-	-	-	27,788	-	-	(27,788)	-	-	-
確認以股本支付 股份形式付款	-	-	-	-	-	-	12,260	-	12,260	-	12,260
於二零零七年六月三十日的結餘	280,684	644,509	-	15,514	132,510	128,778	53,818	1,519,261	2,775,074	12,536	2,787,610

附註：本集團的法定儲備相當於本公司的中華人民共和國（「中國」）附屬公司應佔的法定儲備金。按中國法律規定，撥款乃由該等附屬公司的溢利撥至法定儲備，直至結餘達到該等附屬公司的註冊資本的50%為止。此項儲備僅可用作彌補所產生的虧損或增加資本。

簡明綜合現金流量表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
來自經營活動的現金淨額	410,670	412,902
用於投資活動的現金淨額		
有關投資用途的銀行存款(增加)減少	(332,209)	26,080
購買物業、廠房及設備	(326,683)	(177,109)
所作出之預付租賃款項	(8,398)	-
出售物業、廠房及設備的所得款項	31,340	6,625
為購置物業、廠房及設備所付按金減少(增加)	9,914	(3,944)
	(626,036)	(148,348)
來自(用於)融資活動的現金淨額		
發行新股的所得款項	16,614	-
籌得的銀行貸款	723,022	940,000
已償還銀行貸款	(147,875)	(975,492)
	591,761	(35,492)
現金及現金等值物增加淨額	376,395	229,062
於一月一日的現金及現金等值物	633,090	311,023
外匯匯率變動影響	15,107	2,724
於六月三十日的現金及現金等值物	1,024,592	542,809

簡明綜合財務報表附註

截至二零零七年六月三十日止六個月

1. 一般事項及編製基準

本公司為於開曼群島註冊成立之獲豁免有限責任公司。本公司之母公司是Foxconn (Far East) Limited(一家在開曼群島註冊成立之公司)，而其最終控股公司為鴻海精密工業股份有限公司(「鴻海」)，一家在台灣註冊成立之公司，其股份於台灣證券交易所上市。

本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)主要從事整體移動電話系統及移動電話模組生產業務。

簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六所載的適用披露規定，以及國際會計準則第34號「中期財務報告」的規定編製。

簡明綜合財務報表以美元(「美元」)呈報，美元亦為本公司的功能貨幣。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本編製，惟若干財務工具乃以公平值(如適用)計量。

除下文所列者外，簡明綜合財務報表所採用的會計政策與本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度全年財務報表所採納者一致。

於本中期財務報表期間，本集團已首次採納由國際會計準則委員會(「國際會計準則委員會」)所頒佈的新訂國際財務報告準則、修訂及詮釋(「新訂國際財務報告準則」)，新訂國際財務報告準則乃於本集團二零零七年一月一日開始的財政年度生效。

採納新訂國際財務報告準則並無對本會計期間或過往會計期間本集團之業績或財務狀況構成重大影響。因此，無須確認前期調整。

2. 主要會計政策 (續)

本集團並未提早採納該等已頒佈但未生效之新準則或詮釋。本公司董事預計應用該等準則或詮釋對本集團之業績及財務狀況並無重大影響。

3. 分類資料

本集團的營業額及業績均來自手機製造及貿易業務。董事認為，由於該等活動為互相關連及受到共同風險及回報所限，故該等活動構成一個業務分類。

有關本集團按地區市場(不論貨品/服務的來源地)的銷售額及業績的分類資料，及按地區進行的其他分析呈列如下。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
外部銷售		
亞洲	2,832,963	2,746,021
歐洲	765,387	547,324
美洲	992,232	1,084,585
總計	4,590,582	4,377,930
業績		
亞洲	268,567	270,656
歐洲	69,905	49,657
美洲	91,290	102,877
	429,762	423,190
未分配公司收入	47,909	21,426
未分配公司開支	(131,536)	(99,083)
未分配銀行貸款利息開支	(10,493)	(8,092)
	335,642	337,441
除稅前溢利	335,642	337,441
所得稅開支	(11,096)	(37,183)
	324,546	300,258
期間溢利	324,546	300,258

4. 重組成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
物業、廠房及設備的減值虧損	-	3,384
遣散費及其他成本	-	4,497
	<u>-</u>	<u>7,881</u>

該款項指有關本集團於截至二零零六年六月三十日止六個月重組及重置其歐洲業務所產生的成本及作出的撥備。本期內並無任何重組費用產生。

5. 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
已達致的除稅前溢利已扣除(計入)下列各項：		
呆賬(回撥)備抵	(655)	1,740
存貨撇減	9,106	16,037
攤銷預付租賃款項(包括於一般及行政開支)	847	84
已確認為開支的存貨成本	4,111,891	3,896,969
保用撥備	32,148	23,087
物業、廠房及設備折舊	77,430	48,676
持作買賣投資的公平值減少	484	1,135
銀行利息收入	(9,383)	(5,922)

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
即期稅項	18,957	38,441
過往期間(超額撥備)/撥備不足	(299)	133
本期間遞延稅項(附註10)	(7,562)	(1,391)
	<u>11,096</u>	<u>37,183</u>

稅項費用主要包括就應課稅溢利按合乎15%至16.5%的稅率計算的中國所得稅。稅項費用按中國當時適用的稅率計算。其他司法權區的稅項按各司法權區當時的稅率計算。本公司於中國營運的附屬公司亦合資格獲得若干稅務寬免及優惠。

於二零零七年三月十六日，中國根據中華人民共和國主席令第63號頒佈中華人民共和國企業所得稅法(「新稅法」)，根據新稅法，自二零零八年一月一日起，法定稅率將由33%變更為25%。董事認為稅率變更對本集團之簡明綜合財務報表不會產生重大財務影響。

6. 所得稅開支(續)

期間與於收益表的除稅前溢利對賬的稅項如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
除稅前溢利	335,642	337,441
期間按中國所得稅稅率15%徵收的稅項	50,346	50,616
附屬公司不同稅率的影響	363	336
授予附屬公司的稅務寬免及優惠的影響	(33,863)	(20,951)
不可扣稅的開支的稅務影響	6,836	10,875
不可課稅的收入的稅務影響	(1,796)	(954)
不確認稅項虧損的稅務影響	1,830	3,338
重新投資於中國附屬公司之退稅	(3,113)	-
因收購若干合格設備而授予中國附屬公司 所得稅抵免的稅務影響(附註)	(9,208)	(6,210)
過往期間(超額撥備)/撥備不足	(299)	133
期間稅項開支	11,096	37,183

附註：根據有關稅務法規及條例，本公司的中國附屬公司可申領中國所得稅抵免，數額相當於收購若干中國國產的合格設備收購價款的40%。當有關條件獲履行及從稅務局取得稅務批文時，該項中國所得稅抵免獲准用作扣減本期的所得稅開支。

7. 股息

截至二零零七年六月三十日止六個月內並無派發任何股息。董事不建議派發中期股息。

8. 每股盈利

截至二零零七年六月三十日止六個月的每股基本盈利乃根據期內母公司股權持有人應佔溢利323,988,000美元(二零零六年：301,692,000美元)及期內已發行股份加權平均數7,006,958,845股(二零零六年：6,958,056,025股)計算。

母公司股權持有人應佔每股攤薄盈利乃根據下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
盈利		
就每股基本及攤薄盈利而言之盈利 (母公司股權持有人應佔期間溢利)	323,988	301,692
股份數目		
就每股基本盈利而言之普通股加權平均數	7,006,958,845	6,958,056,025
具攤薄潛力普通股之影響：		
購股權	273,075,255	226,001,822
股份報酬	-	2,576,905
就每股攤薄盈利而言之普通股加權平均數	7,280,034,100	7,186,634,752

9. 物業、廠房及設備的變動

期內，本集團動用約326,683,000美元(二零零六年：177,109,000美元)購置物業、廠房及設備。

9. 物業、廠房及設備的變動 (續)

此外，本集團出售若干賬面值達20,105,000美元(二零零六年：5,788,000美元)的物業、廠房及設備，所得款項為31,340,000美元(二零零六年：6,625,000美元)，使期內錄得出售溢利11,235,000美元(二零零六年：837,000美元)，當中9,801,000美元於二零零七年六月三十日列為遞延收入，詳述如下。

於二零零七年五月，本集團就其樓宇訂立銷售及租回協議，所得款項為24,202,000美元。該租回被分類為五年期之經營租賃。樓宇銷售價高於其公平值之9,801,000美元應於樓宇預期被使用期內作遞延及攤銷處理。

截至二零零六年六月三十日止六個月，已就若干生產設施確認減值虧損3,384,000美元(見附註4)。

10. 遞延稅項

下列為於期內已確認的主要遞延稅項負債及資產及其變動：

	存貨、應收 貿易及 其他賬款		加速稅項				總計
	的備抵 千美元	保用撥備 千美元	折舊 千美元	稅項虧損 千美元	遞延收入 千美元	其他 千美元	
於二零零六年一月一日	(279)	-	2,923	(8,996)	-	(991)	(7,343)
期間扣除(計入)收入	(3,248)	-	(867)	2,258	-	466	(1,391)
滙兌差額	32	-	(22)	230	-	114	354
於二零零六年六月三十日	(3,495)	-	2,034	(6,508)	-	(411)	(8,380)
於二零零七年一月一日	(4,516)	(7,512)	1,909	(2,529)	-	(1,249)	(13,897)
期間扣除(計入)收入	(1,534)	(1,258)	(1,051)	(1,595)	(2,516)	392	(7,562)
滙兌差額	(10)	(17)	3	(88)	(32)	2	(142)
於二零零七年六月三十日	(6,060)	(8,787)	861	(4,212)	(2,548)	(855)	(21,601)

10. 遞延稅項 (續)

就資產負債表呈報而言，若干遞延稅項資產及負債已被對銷。下列為就財務申報而言的遞延稅項結餘(對銷後)的分析：

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
遞延稅項資產	(22,925)	(15,806)
遞延稅項負債	1,324	1,909
	(21,601)	(13,897)

於二零零七年六月三十日，本集團可供對銷日後溢利的未動用稅項虧損為39,498,000美元(二零零六年十二月三十一日：21,617,000美元)。已就有關虧損約15,057,000美元(二零零六年十二月三十一日：10,115,000美元)確認遞延稅項資產。由於無法預測日後溢利或因未動用稅項虧損將不大可能於屆滿前使用，故並無就餘下24,441,000美元(二零零六年十二月三十一日：11,502,000美元)確認遞延稅項資產。未確認稅項虧損將於二零一二年前屆滿。

經參考財務預算，管理層相信，就稅項虧損而言，於未來將有充足未來溢利或可動用應課稅暫時差額以變現遞延稅項資產。

於二零零七年六月三十日，本集團並無擁有與附屬公司未分派盈利有關的重大暫時差額。此外，本集團現時可控制撥回暫時差額的時間，而該等差額可能不會於可見將來撥回。

11. 應收貿易及其他賬款

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應收貿易賬款	1,360,801	1,814,813
其他應收賬款、按金及預付款項	110,995	62,847
	<u>1,471,796</u>	<u>1,877,660</u>

本集團一般給予其貿易客戶的平均信貸期為30至90日。

下列為結算日應收貿易賬款的賬齡分析：

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-90日	1,335,910	1,806,005
91-180日	24,467	8,352
181-360日	380	385
超過360日	44	71
	<u>1,360,801</u>	<u>1,814,813</u>

12. 應付貿易及其他賬款

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應付貿易賬款	1,223,317	1,540,285
應計款項及其他應付賬款	346,202	322,444
	<u>1,569,519</u>	<u>1,862,729</u>

12. 應付貿易及其他賬款 (續)

下列為結算日應付貿易賬款的賬齡分析：

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-90日	1,210,300	1,468,343
91-180日	7,068	62,039
181-360日	3,985	7,053
超過360日	1,964	2,850
	<u>1,223,317</u>	<u>1,540,285</u>

13. 銀行貸款

銀行貸款須於一年內償還、無抵押及於舉借貸款時按當時的倫敦銀行同業拆息加0.2厘的固定年利率(二零零六年十二月三十一日：倫敦銀行同業拆息加0.2厘)計息。

14. 撥備

	保用撥備 千美元
於二零零六年一月一日	23,635
匯兌調整	1,366
年內撥備	61,323
使用撥備	(28,112)
	<u>58,212</u>
於二零零六年十二月三十一日	58,212
匯兌調整	1,593
期內撥備	32,148
使用撥備	(25,155)
	<u>66,798</u>
於二零零七年六月三十日	66,798

保用撥備乃指管理層就本集團給予手機產品十二至二十四個月保用所須承擔責任之最佳估計，乃根據以往經驗及業內之次貨平均比率作出。

15. 股本

	股數	款額 千美元
每股面值0.04美元的普通股，法定：		
於二零零六年十二月三十一日及 二零零七年六月三十日的結餘	20,000,000,000	800,000
每股面值0.04美元的普通股，已發行及繳足：		
於二零零六年一月一日的結餘	6,953,416,025	278,137
於二零零六年一月四日發行	4,640,000	185
行使購股權	28,731,520	1,149
根據股份計劃發行	3,168,000	127
於二零零六年十二月三十一日的結餘	6,989,955,545	279,598
行使購股權	21,396,000	856
根據股份計劃發行	5,748,145	230
於二零零七年六月三十日的結餘	7,017,099,690	280,684

16. 遞延收入

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
政府津貼	22,835	4,041
銷售及租回交易(附註9)	9,801	-
	32,636	4,041

授予本集團中國附屬公司的政府津貼乃根據相關可折舊資產的可使用年期内撥為收入。

17. 承擔

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
就收購物業、廠房及設備已訂約但未撥備之承擔	215,280	57,389

18. 以股份形式付款的交易

(a) 權益結算購股權計劃

本公司為本集團的合資格僱員設有一項購股權計劃。於本期間內尚未行使的購股權詳情如下：

購股權類別	於二零零七年 一月一日				於二零零七年 六月三十日	
	尚未行使	期內授出	期內行使	期內失效	期內到期	尚未行使
二零零五年	402,914,280	-	21,396,000	10,641,430	-	370,876,850

於二零零七年六月三十日，23,399,010份購股權可獲行使（二零零六年十二月三十一日：44,795,010份）。

就已於本期內行使的購股權而言，於行使日期的加權平均股價約為3.12美元（相當於約24港元）。

於截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團已就本公司所授出的購股權確認10,760,000美元（二零零六年：17,379,000美元）的總開支。

18. 以股份形式付款的交易 (續)**(b) 以現金結算以股份形式的付款**

本集團已向若干僱員發放股票增值權(「股票增值權」)，行使價介乎12港元及26.05港元之間，歸屬期介乎授出日期起計一年至三年不等。股票增值權要求本集團於行使日期向僱員支付股票增值權的內在價值。於二零零七年六月三十日，本集團錄得負債4,167,000美元(二零零六年十二月三十一日：3,429,000美元)。股票增值權的公平價值以Black-Scholes購股權定價模式釐定。於截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團就股票增值權錄得總支出1,555,000美元(二零零六年：115,000美元)。

(c) 其他以股份形式付款的計劃

於二零零六年十二月二十九日，本公司根據一項於二零零五年一月十二日採納的股份計劃贈予若干僱員5,748,145股股份，其中3,010,427股股份於授出時即時歸屬，而餘下授予之股份則附帶由授出日期起計介乎一年至三年不等的歸屬期。股份於授出時無須支付任何代價，而其後股份已於二零零七年二月二日發行。

於二零零七年七月二十四日，本公司根據該股份計劃進一步贈予若干僱員502,090股股份，其中95,090股股份於授出時即時歸屬，另外209,000股股份於二零零七年七月二十五日歸屬。而餘下授予之股份則附帶由授出日期起計介乎一至兩年不等之歸屬期。股份於授出時無須支付任何代價。

本集團已於本期間內就所授出的免費股份確認總開支1,500,000美元(二零零六年：1,216,000美元)。

19. 關聯方交易

- (a) 期內，本集團與關聯方(包括本公司的最終控股公司鴻海，以及本集團成員公司以外的鴻海附屬公司及聯營公司)簽訂下列交易：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
鴻海：		
銷售貨物	5,174	477
購置貨物	114,487	5,133
購置物業、廠房及設備	64	6,863
銷售物業、廠房及設備	-	749
外包收入	193	238
外包開支	240	283
研發開支	-	11
一般服務收入	-	142
一般服務開支	183	-
鴻海的附屬公司及聯營公司：		
銷售貨物	116,937	94,719
購置貨物	265,570	463,675
購置物業、廠房及設備	1,344	6,094
銷售物業、廠房及設備	2,820	589
租約開支	3,958	1,367
外包收入	3,839	2,105
外包開支	15,299	11,786
一般服務開支	28,072	12,942
研發開支	-	993

19. 關聯方交易 (續)

(b) 於結算日，本集團有以下應收／付關聯方結餘計入：

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應收貿易賬款：		
鴻海	8,486	14,802
鴻海的附屬公司及聯營公司	65,764	92,130
	<u>74,250</u>	<u>106,932</u>
其他應收賬款：		
鴻海	4	5
鴻海的附屬公司及聯營公司	627	587
	<u>631</u>	<u>592</u>
	<u>74,881</u>	<u>107,524</u>
應付貿易賬款：		
鴻海	26,301	46,328
鴻海的附屬公司及聯營公司	125,668	255,473
	<u>151,969</u>	<u>301,801</u>
其他應付賬款：		
鴻海	34	5,479
鴻海的附屬公司及聯營公司	6,704	6,873
	<u>6,738</u>	<u>12,352</u>
	<u>158,707</u>	<u>314,153</u>

該等款項為無抵押、免息及須於一年內償還。

19. 關聯方交易 (續)

(c) 主要管理人員薪酬

期內，董事及其他主要管理人員的酬金如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
短期福利	1,787	1,050
以股份形式的付款	2,021	2,220
	3,808	3,270

20. 批准

本公司董事會(「董事會」)已於二零零七年九月十一日批准及授權刊發第4至25頁之簡明綜合財務報表。

管理層討論及分析

業績及業務回顧

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團錄得綜合營業額4,591百萬美元（二零零六年：4,378百萬美元），年增長率為4.87%。期間溢利為325百萬美元，較去年同期的溢利300百萬美元上升8.33%。期間的每股基本盈利為4.62美仙。

儘管二零零七年上半年全球手機出廠量繼續穩步增長，國際手機品牌大廠的市場佔有率出現重大變動。客戶需求的變數對手機製造業有重大影響力，多個與本集團同在手機供應鏈之同業的業務亦因而顯著下降。然而，有賴本集團不斷致力於客戶多元化，以及其他主要客戶們之強勁表現，本集團於巨變中的市場中仍能取得收益增長。上述成績亦是本集團不斷擴展至如墨西哥雷諾薩及印度清奈等全球多個戰略製造點的成果。本集團於該等地區開業深受客戶歡迎，未來該等地區的業務將持續為本集團的主要增長動力之一。本集團將繼續努力維持並提升做為客戶在各主要市場上的首選供應商之條件。

為應付對共同開發服務及共同設計服務的迫切需求，本集團不斷擴展於世界各地的設計團隊，並於中國投資更多設計及測試中心。除繼續提升機構、光學及電子工程方面的技術能力，以及投資於環保製程、材料科學及表面處理等技術外，本集團亦積極擴展軟件及工業設計團隊，致力為客戶帶來更多附加價值。本集團繼續為客戶對高技術門檻項目的首選合作夥伴。

管理層討論及分析 (續)

流動資金及財務資源

於二零零七年六月三十日，本公司的現金結餘為1,025百萬美元。鑒於本公司持續迅速增長，預期現金結餘將用以撥資其營運資金及資本開支計劃。本公司的資本負債比率，以計息對外借款726百萬美元除以總資產5,242百萬美元的百分比表示，為13.85%。

截至二零零七年六月三十日止六個月來自經營活動產生的現金淨額為411百萬美元。

截至二零零七年六月三十日止六個月用於投資活動的現金淨額為626百萬美元。本集團的投資活動開支用於投資本集團位於中國、印度及墨西哥等地為主要廠址的設施相關物業、廠房及設備。

截至二零零七年六月三十日止六個月，來自融資活動的現金淨額為592百萬美元，主要因銀行貸款淨額增加575百萬美元，以及來自於該期間發行股份予員工的所得款項17百萬美元。

資本承擔及或然負債

於二零零七年六月三十日，本集團的資本承擔為215.28百萬美元(二零零六年：57.39百萬美元)。於同日，本集團並無或然負債。

資產抵押

本公司之附屬公司Foxconn Oy已抵押約5.38百萬美元(二零零六年：4.6百萬美元)之公司資產，作為本集團獲授一般銀行融資的抵押。

重大投資

於二零零七年上半年，本集團投資於亞洲及其他地區的主要據點，從而提升其為客戶服務的能力及範圍。該等投資對獲得更多業務尤為重要，並可進一步加深本集團與主要客戶之工作夥伴關係。本集團預期將於二零零七年下半年及二零零八年繼續作出相關投資。

管理層討論及分析 (續)

展望

展望未來，手機業之競爭將持續激烈。近期代工服務業界的大規模併購證明本集團垂直整合模式的先見之明。本集團獨家的端對端解決方案及完善的一站式購物優勢仍是取得成功的主要因素，亦為本集團全球競爭對手相競仿效的目標。本集團相信其獨一無二的全球化設計、加工、製造及物流平台不僅全面，同時亦為本集團於充滿競爭的環境中維持領導優勢不可或缺的因素。隨著層出不窮的客戶要求，加上越趨激烈的競爭，管理層深信，投資於人才、科技及客戶夥伴關係仍為延續成功的唯一途徑。本集團對二零零七年及以後的營運表現仍然樂觀。

僱員

於二零零七年六月三十日，本集團的僱員總數為119,164名。截至二零零七年六月三十日止六個月期間產生的員工成本總額達247百萬美元(二零零六年：159百萬美元)。本集團推行全面的薪酬政策，而管理層會定期檢討有關政策。

本公司分別採納一項股份計劃及一項購股權計劃。購股權計劃乃符合上市規則第十七章所載之規定。

其它資料

權益披露

董事於股份、相關股份及債券的權益及淡倉

於二零零七年六月三十日，本公司各董事及行政總裁於本公司及其任何相聯法團(定義見《證券及期貨條例》(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份及債券之權益及淡倉(如有)，而須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)(包括根據證券及期貨條例之有關條文董事及行政總裁被當作或被視為擁有之權益及淡倉)，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊內，或根據本公司所採納的上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)知會本公司及聯交所如下：

董事姓名	公司名稱	權益性質	於本公司／ 相聯法團的	
			普通股 總數	概約權益 百分比
陳偉良	本公司	個人權益	14,383,275	0.205%
	鴻海	個人權益	393,182	0.008%
戴豐樹	本公司	個人權益	21,571,275	0.307%
	鴻海	個人權益	265,036	0.005%
張邦傑	鴻海	個人權益	1,887,892	0.037%
李金明	鴻海	個人權益	1,270,794	0.025%
呂芳銘(附註)	鴻海	個人權益	868,715	0.017%
		經配偶	500,000	0.01%
		經信託	500,000	0.01%
毛渝南	鴻海	個人權益	536,878	0.01%

其它資料 (續)

權益披露 (續)

董事於股份、相關股份及債券的權益及淡倉 (續)

附註： 500,000股股份乃由呂芳銘之配偶陳慧玲實益擁有。500,000股股份乃由信托持有，呂芳銘為該信託之受益人。因此，就證券及期貨條例而言，呂芳銘被視為於陳慧玲實益擁有之500,000股股份及信托持有之500,000股股份中擁有權益。

除上文披露者外，於二零零七年六月三十日，本公司董事或行政總裁概無於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所的權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例之有關條文董事及行政總裁被當作或被視為擁有之權益及淡倉)，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊內的權益或淡倉，或根據標準守則知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉

就本公司任何董事所知，於二零零七年六月三十日，下列股東(本公司董事或行政總裁除外)於本公司的股份和相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須向本公司披露的權益及淡倉，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊內的權益及淡倉：

其它資料 (續)

權益披露 (續)

主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉 (續)

名稱	權益性質	普通股總數	於本公司的概約權益百分比
Foxconn (Far East) Limited	實益擁有人	5,081,034,525	72.41%
鴻海(附註)	於受控法團的權益	5,081,034,525	72.41%

附註： Foxconn (Far East) Limited為鴻海的直接全資附屬公司，因此，就證券及期貨條例而言，鴻海被視為或當作於Foxconn (Far East) Limited實益擁有的5,081,034,525股股份中擁有權益。

除上文披露者外，於二零零七年六月三十日，本公司並未獲任何人士通知(本公司董事或行政總裁除外)其於本公司的股份或相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須向本公司披露的權益或淡倉，或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊內的權益或淡倉。

購股權計劃

於截至二零零七年六月三十日止六個月期間內，根據購股權計劃授予的購股權的變動如下：

於截至 二零零七年 六月三十日 止六個月 期間的 開始日 尚未行使	授出 日期	於截至 二零零七年 六月三十日 止六個月 期間內授出	歸屬期間	行使價	於截至 二零零七年 六月三十日 止六個月 期間內行使	於截至 二零零七年 六月三十日 止六個月 期間內失效	於截至 二零零七年 六月三十日 止六個月 期間內到期	於截至 二零零七年 六月三十日 止六個月 期間 的結束日 尚未行使
402,914,280	-	0	於二零零六年 至二零零一年 每年的七月 二十五日	HK\$6.06	21,396,000	10,641,430	0	370,876,850

除上述的購股權計劃及股份計劃外，於截至二零零七年六月三十日止六個月期間內任何時間，本公司或其任何附屬公司概無訂立任何安排，以使本公司董事可藉認購本公司或任何其他法團的股份或債券而獲益。

股息

於截至二零零七年六月三十日止六個月期間內並無派發任何股息。董事不建議就此期間派發任何中期股息。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零零七年六月三十日止六個月期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

儲備變動

於截至二零零七年六月三十日止六個月期間內，27.79百萬美元由保留溢利轉至儲備。

審核委員會

本公司根據上市規則及企業管治常規守則（「企管守則」）之規定設立審核委員會。此委員會的主要職責是審閱及監察本公司的財務報告程序及內部監控系統，並提名及監察外部核數師，以及向董事會提供建議及意見。審核委員會由三名非執行董事組成，其中兩名為獨立非執行董事。

審核委員會已審閱本集團截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

此外，截至二零零七年六月三十日止六個月的中期業績乃未經審核，但已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行按照香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「實體之獨立核數師對中期財務資料之審閱報告」進行審閱。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套執行守則，其條款不遜於上市規則附錄十所載之標準守則規定之準則。本公司已向所有董事作出特定查詢，而所有董事均已確認彼等已遵守標準守則規定之準則及本公司就有關董事進行證券交易訂立之執行守則。

企業管治

除本報告所披露者外，本公司董事並無知悉任何資料，其可合理地顯示本公司於中期報告所涵蓋的期間內任何時間未有或未曾遵守上市規則附錄十四所載之企管守則。

企業管治 (續)

根據企管守則之守則條文第A.2.1條，董事長及行政總裁的職務應予分開，且不應由同一人士履行。陳偉良先生現時於本公司兼任兩職。鑑於產業目前面臨的巨變及手機業持續處於整合期及面臨前所未有的3C匯集壓力，並考慮到執行業務計劃及製訂業務策略方面需要的延續性，董事會認為現時由董事長陳先生同時出任本公司行政總裁一職的安排誠屬有利，並符合本公司及其股東整體的利益。然而，本於良好企業管治的精神，董事會將繼續於本年度審閱董事長及行政總裁之職務，並在適當情況下，將兩項職務區分，以遵守企管守則之守則條文第A.2.1條。

於聯交所網站披露資料

本公司二零零七年中期報告包含上市規則規定之所有資料將於適當時候寄發予股東及刊載於聯交所網站。

承董事會命
董事長兼行政總裁
陳偉良

香港，二零零七年九月十一日